Vult demque Cellirudo fua, qupdfi 
quispiàm ex indigenis et peregrinis irt 
aliis regioilibus, propter culpatos mores* 
actufatus Filerit, lit juxta leges, tomnni- 
nicato eonfilio cum fiadbus , jufto juris 
Ordine puniatlir. Dât. Regiomonti die 
tjuarta Ôclobns, Anno Domini inillefi- 
ffio quingentefirr.u fexagefimo fexto.

Manu p, opria.
' .t hune quidem keéefium feripto fii- 

periole comprehenfum,compofnionelnq‘j 
et complanadonem inter Illurtr.Principcul 
D.Ducem prænominatum ex una, &na- 
ťinn Ferrarum incolas, liibdiros fuâê 
Illuftritatis ex altéra pardbus faûam }
Nos S. R. Majcfiads, Senatus ac Ordi- 
hum Regni, atque nofira commifibriaii 
luSoiitate in omnibus íúíspun£lis, clam 
fulis, condidonibüs, articulis, confir- 
mandam, approbandam & racificandaui 
duximus j quemádmodum jam confirma- 
mus, àpprobamus & râhficarrtus præfen 
dbusLiteris nořtris. Volentešea omnia 
præinfertà robur debitæ & perpeuiæ fir- 
nntaiis obtinere. In quorum fidem & e- 
videntius Left.monium præièntes Literæ 
figillis noitris fubter appentis, & proprid 
cujuscunque noltrum fnbfcriptionc cum- 
munita funt. Dat. Regiomonti quintä 
die Menus Oftobris in CnnventionePro- 
vinciali Anno Domini millefimo quingen 
Lefirtio fexdgefimo fexto.

Éecejfiií Prhmpis Civi tat finis rfM 
tiiSi hf ňuttohtatů Dom mor uni 
Commïffhrwrmn conjirnîatWi 

ín Nomine Domini Amen.
Ad perpetuam řei moiioriam.

Cumeandturae lége uriivei ià confiant} 
üt nihil diuturíium dut ihbile in èis re- 
peridtur, folers homiiium indufifia inve- 
nif, ut qnæ ab obliv ionc vihdicandd feni> 
piteťna hoiriinutn merrotid eoîîimehda= 

Aaáaá Tsm
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An Noremur, literarurn monumentis configna- 
1569. ta, ad pofteritatenVtransm tterentur. Ita- 

que Nos Johannes de Służewo Palatinus 
Brzeftenfis &c., Petrus a Zborow Ca- 
ftellanus Biecenfis , Joannes Koftka a 
Stangenbergk Caftellanus Gedanenfis, 
Nicolaus Firley de Dambrowicza, Sacr. 
Regiæ M^jeftatis Poloniæ in Terras Prüf 
iîæ, Illuftriifimo Don.ino in Pruffia Du- 
ci 5rc. fubjeftas, Legati & Commiflai -i 
notum teflatumque facimus per pra fen
tes, ad quos perdnet, univerfis & fin- 
gulis, harum notitiam habituris. Oiiod 
cum mandato & voluntate Sac. Reg. Ma- 
jeftatis, Principis & Domini noftri Cle- 
mentiffimi, de fenter.da Senatus, om- 
niumque Ordinum Regni, Provinciam 
Legationis noftrae corr.miiTorialis, in haf 
ce Terras Pruflîæ cum plena & non li- 
mitata facultate in nos aflumpfiflemus, & 
pro munere noftro ad controverfias com- 
ponendas, omniaque harum Terrarum 
gravamina tollenda &amovenda, omnem 
operám adhibuiflemus, etiam Illuftriffi- 
mus Dominus in Pruflîa Dux prædiEtus, 
ut officii fui erga Sacr. R. Majeftatem, 
&;veris univerfis fuis fubdkis manutenen- 
di memor, certos fuos Confiliarios ad a- 
gendum traftandumque cum tribus Re- 
giomontanis civitatibus de gravaminibus 
tollendis, & cmni Derturbatione remo- 
venda deputavit. Qui tandem, poft ic- 
cum habitos traftatus per eoidem Con
filiarios, nomine Illuftrifîrmi Domini Du- 
cis exuna, & cives civitatum ex altera 
partibus faEtos, ad nos S. R. Majeftatis 
Commiffarios communi confenfu ad id, 
quidquid fuit controverfiarum, compo- 
nendum, determinataq; auftoritate Ma- 
jeftads S. R. inter partem utramque deci- 
dendum fefe receperunt. Ouod nos de 
munere facultatis noftræ in confirmauo- 
nem & corroborationem PaEtorum feci- 
mus. Illuftrifque Dominus Dux præno- 
minatus, ea omnia rata & grata fore a- 
pud fe, fcripto & Recefiu ejusmodi, fi 
gillo ipfius communito , & manu pro
pria fubfcripto , teftificatus eft. Quod 
fequitur, & cft de verbo ad verbum ta
le. Præcipua vero capita in hæc fequen- 
tia fommarh redaEta font.